ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BÌNH TRUNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Bình Trung, ngày     tháng 3 năm 2025

	V/v đề nghị công nhận và giải quyết chế độ thương binh cho ông Nguyễn Thanh Minh

Kính gửi: Ban CHQS huyện Bình Sơn.

Căn cứ Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ về Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;
Căn cứ hồ sơ của đối tượng và biên bản họp ngày 06 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xác nhận người có công xã Bình Trung, Ủy ban nhân dân xã Bình Trung đề nghị Ban CHQS huyện Bình Sơn xem xét, đề nghị công nhận và giải quyết chế độ thương binh cho 01 trường hợp, thông tin cụ thể như sau:
Ông Nguyễn Thanh Minh Sinh năm: 1961.
Quê quán: xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.
Trú quán: thôn Phú Lễ 1, xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.
Nhập ngũ ngày tháng năm: 4/1979
Phục viên (xuất ngũ, chuyển ngành, nghỉ hưu) ngày tháng năm: 12/1983
Ngày, tháng, năm bị thương: 28/01/1982
Nơi bị thương: Bát Tam Bang, Campuchia
Đơn vị, cơ quan khi bị thương: c2/d4/e96/f309/MT479/QK7
Cấp bậc, chức vụ khi bị thương: Trung sĩ, Trung đội phó.
(có hồ sơ kèm theo)
Đề nghị Ban CHQS huyện Bình Sơn xem xét, đề nghị cấp có thẩm quyền công nhận và giải quyết chế độ thương binh theo quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tường Chuẩn